

Rindsig Holding ApS

Holger Drachmanns V 19
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Pierre Rindsig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rindsig Holding ApS
Holger Drachmanns V 19
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 37071188

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab, herunder formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 83 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-2.850	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		85.819	41.872
Bruttoresultat		82.969	38.122
Resultat af ordinær primær drift		82.969	38.122
Ordinært resultat før skat		82.969	38.122
Årets resultat		82.969	38.122
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		85.819	41.872
Overført resultat		-2.850	-3.750
I alt		82.969	38.122

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	20/05/2019	54.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		213.277	127.458
Finansielle anlægsaktiver i alt		213.277	127.458
Anlægsaktiver i alt		213.277	127.458
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		26.000	26.000
Tilgodehavender i alt		26.000	26.000
Likvide beholdninger		265	315
Omsætningsaktiver i alt		26.265	26.315
Aktiver i alt		239.542	153.773

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		94.604	86.785
Overført resultat		58.255	-16.895
Egenkapital i alt		202.859	119.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.183	30.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.683	33.883
Gældsforpligtelser i alt		36.683	33.883
Passiver i alt		239.542	153.773

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0